РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ

ХОРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»

      671421 Республика Бурятия

        Хоринский район

        с.Верхние Тальцы

         ул.Кучумова,  142                                                                                                              тел.(факс) 25-1-23
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» декабря  2020 г.                                                                               №  27

«О признании,  утратившими силу
 отдельных нормативных правовых актов»
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация МО «Верхнеталецкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующий нормативный правовой акт Администрации МО «Верхнеталецкое»:

- Постановление Администрации МО «Верхнеталецкое» от 29.12.2014 г. № 54 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Верхнеталецкое»
                                     Ю.Л.Филиппов